
Projekt

z dnia  10 stycznia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

ZARZĄDZENIE NR 104/2013
BURMISTRZA LUBONIA

z dnia 31 grudnia 2013 r.

Burmistrza Lubonia 
w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Luboń informacji 

o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji 
i wpłat do budżetu.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)), Burmistrz Lubonia zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać jednostkom organizacyjnym informację o ostatecznych kwotach dochodów, 
wydatków oraz dotacji, tytułem dostosowania planów finansowych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 
2 do Zarządzenia. 

§ 2. Podstawę przekazania powyższych danych stanowi Uchwała nr XL/256/2013 Rady 
Miasta Luboń z dnia 19.12.2013 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2013. 

§ 3. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Kierownikowi WKBiP. 
2.  Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Skarbnikowi Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2013 r. z mocą obowiązującą od dnia 

19 grudnia 2013r. 
-  Otrzymują: 

1.  Skarbnik Miasta 
2.  jednostki organizacyjne 
3.  WO a/a

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 1FC86FFB-BA2C-47E0-B363-6733C655BD10. Projekt Strona 1




